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* 본 자료는 기획재정부 및 그 소속청 소관 비영리법인의

설립 및 감독에 관한 규칙 제 7조 (사업실적 및 사업계획등

의 보고)에 의거하여주무관청에 제출하여야 하는사업실적

및 결산관련 제출서류 목록에따라 작성되었음.
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① -1.2018 년도 사업실적 총괄표

1. 법인명 :사단법인 미래경제교육네트워크 (설립일 : 2016 .6 .3.)

2. 일반현황(2018.12.31 현재)

이사장 천규승
사무소
소재지

서울특별시 중구 명동길 73 

YWCA회관 609호
전 화 02)779-7578

팩 스 02)779-7579

회원총수
(사단
법인 )

50명 임원수

이사 5명
임원

현원

이사 5명

상 근
임직원

임원
유급 0명
무급 7명

직원
유급 2명
무급 4명

감사 2명 감사 2명

기본재산 30,000,000 보통재산 5,493,627

3. 사업실적

사업실

적

(총괄 )

구분 사업비(원) 비고

인건비/임차료 73,304,000

교육

사업비

경제교육 (방문교육) 170,000,000

경제교육연구발표 14,463,000

경제교육지원(강사양성 및 지원) 28,092,000

경제교육협의회 운영지원 17,385,000

경제교육실무협의회 및 포럼 13,382,000

경제교육협의회 홈페이지 제작 10,000,000

경제교육기념품 39,452,000

일반관리비 26,823,128

합계 392,901,128
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① -2.2018 년도 수입 지출 결산서

수 입 지 출

구 분 금 액 구 분 금 액

➀ 회 비 회원 ➀ 경상비 인건비/임차료 73,304,000

관리비 26,823,128

소 계 소 계 100,127,128

➁ 출연금 기본재산 ➁ 퇴직 적립금

보통재산 ➂ 법인세

소 계 ➃목 적 사업비 경제교육(방문교육) 100,000,000

➂ 과실소득 147,715 KB 경제교실 70,000,000

경제교육연구발표 14,463,000

➃ 수 익

사 업

교육위탁사업 150,000,000 경제교육강사역량강화 28,092,000 

교육지원사업 200,000,000 경제교육협의회지원 17,385,000

경제교육실무 및 포럼 13,382,000

교육기념품지원 39,451,536 홈페이지제작지원 10,000,000

경제교육 기념품지원 39,452,000

소 계 292,774,000

기타 ➄ 기본재산 편입액

보통재산 편입액

소 계 389,451,536 ➅ 차기

이월액

목적사업준비금

(기본재산

편입액)

전기 30,000,000

➄ 전 기

이월액

기본재산출연금 30,000,000 당기

보통재산이월액 6,108,479 보통재산이월액 2,806,602

소 계 36,108,479 소 계 32,806,602

➅법인세 환급액 - ➆

➆찬조금 등 - ➇

합 계 425,707,730 합 계 425,707,730
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(단위 : 원)

② 대차대조표(재무상태표) 및 그 부속명세서
제 3 기 : 2018년 12월 31일 현재

□ 대차대조표(재무상태표)

(단위 : 원)

계정과목 제 3(당) 기 제 2(전) 기

1. 자                  산

  1)  유    동      자    산 16,746,243 36,108,479

    (1) 당    좌     자    산 16,746,243 36,108,479

        현금 및 현금성자산 16,746,243 36,108,479

        단 기 투 자   자 산

        미    수     수    익

        선    납     세    금

  2) 비   유   동   자   산 24,973,000 5,356,000

    (2) 유   형     자   산 6,823,000 5,356,000

        비               품 6,823,000 , 6,695,000

(2) 기타 비유동자산 18,150,000

자산 총계 41,719,243 41,464,479

2. 부                  채

  1) 유     동     부     채 11,120,316

        미   지    급    금 1,000,000

        예      수      금 5,076,230

        가      수      금 5,044,086

  2)  비   유   동   부   채 1,964,511

고유목적사업준비금 1,964,511

부채 총계 13,084,827 0

3. 출        연        금

  1) 출        연        금 30,000,000 30,000,000

        기     본     재     산 30,000,000 30,000,000

  5) 이    익잉   여   금 (1,365,584) 6,108,479

미처분   이익   잉여금 (1,365,584) 6,108,479

        (당   기   순   이   익)

자본 총계 28,634,416 36,108,479

부채 와 자본총계 41,719,243 36,108,479



4

② 손익계산서(운영성과표) 및 그 부속명세서
제 3 기 : 2018년 1월 1일 부터 2018년 12월 31일 까지

□ 추정손익계산서(운영성과표)(단위 : 원)
□ 부속명세서

계정과목 제 3 (당) 기 제 2 (전) 기

1. 수       입 389,451,536 260,000,000

   회비수입 10,000,000

기부금수입 39,452,000

   수익사업 (위탁사업) 350,000,000 250,000,000

2. 매   출    총    이    익 389,451,536 260,000,000

3. 판매비 및   일반관리비 392,901,128 259,050,130

   1.사   업   비 292,774,000 202,660,030

     1) 

경제교육(방문교육 ,희망공부방)
170,000,000 138,957,080

     2) 

경제교육지원(강사양성 ,워크숍)
83,322,000 48,182,920

3) 경제교육지원(기념품물품지원) 39,452,000 15,520,000  

   2.일반관리비 100,127,128 56,390,100

     1) 인건비 42,938,000 14,048,620

         급료와임금 40,738,000 14,048,620

         퇴직급여 2,200,000

     2) 물건비 57,189,128 42,341,480

공과금 세금 110,740 2,471,660

         복리후생비 5,713,764 1,000,000

         보험료 1,368,330

여비교통비 3,548,290 57,500

지급수수료 4,298,000 7,815,040

지급임차료 32,560,000 19,801,000

연구용품비 5,761,000

통신비 1,245,392 419,620

         회의비 79,600 2,987,500

소모품 724,500 7,167,760

사무용품비 1,779,512 621,400

4. 영     업      손     익 (3,449,601) 949,870
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- 출연금 명세서

계 정 과 목 금액(원) 비 고

출연금 2018년도 출연금은 없음

계

- 목적사업비 명세서

(단위 : 원)

계 정 과 목 사업명 금 액

경제교육
경제교실

방문교육 (경제교육센터) 100,000,000

KB경제교실 70,000,000

소 계 170,000,000

경제교육
지원

경제교육연구발표 14,463,000

강사역량강화사업 28,092,000

경제교육협의회 운영지원 17,385,000

경제교육센터 포럼 및 지원 13,382,000

경제교육협의회 홈페이지 제작 10,000,000

경제교육 기념품 지원 39,452,000

소계 112,774,000

총 계 292,774,000

5. 영   업    외    수    익 147,715 185,714

        예   금   이   자 70,479 185,714

기   타   수   입 77,236

6. 영 업 외 비 용 9

6. 법인세비용차감전순손익 (3,301,886) 1,135,584

7. 당    기    순   이   익 (3,301,886) 1,135,584
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- 경상비명세서

(단위 : 원)

계 정 과 목 적 요 금 액 비 고

인건비

급여 40,738,000 연구원 급여

퇴직급여 2,200,000 퇴직급여

소   계 42,938,000

물건비

공과금 세금 110,740

복리후생비 5,713,764

보험료 1,368,330

여비교통비 3,548,290

지급수수료 4,298,000

지급임차료 32,560,000

연구용품비 5,761,000

통신비 1,245,392

회의비 79,600

소모품 724,500

사무용품 1,779,512

소   계 57,189,128

합    계 100,127,128

- 기타수익 명세서

(단위 : 원)

계 정 과 목 적 요 금 액 비 고

영업외 수익 예금이자 70,479 보통예금 이자

계 70,479
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③ 이익잉여금 처분계산서
제 3기 : 2018년 1월 1일 부터 2018년 12월 31일 까지

(단위 : 원)

과    목 제 3(당) 기

Ⅰ. 미처리결손금 1,365,584

   1. 전기이월미처분이익잉여금 1,964,513

   2. 전기오류수정손실 28,211

3.당기순손실 3,301,886

Ⅰ. 이익잉여금처분액

1. 고유목적사업준비금 전입

Ⅰ. 차기이월미처리결손금 1,365,584
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④ 기부금 사용내역서
(단위 : 천원)

수 입 지 출

구 분

수입액 (천원)

구 분

지출액 (천원)

현년도   전년도 현년도 전년도

출

연

금

전년
이월
이익
잉여
금

36,108 34,973

목적사업비 292,774 202,660

경상비 100,127 56,390

목적
사업
기부

389,451
260,000

기본재산
편입액

1,107 0

재산
증자
기부

차
기
이
월
액

목적
사업
지급
준비
금

35,000 30,000

이월
잉여
금

-3,302 6,108

기타
(예금이

자)

147 186 기 타

소 계 31,698 36,108

합 계 425,706 295,158       합계 425,706 295,158
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⑥사업연도말의 재산목록 및 법인등기부등본
   (2018.12.31)

□ 재산목록

(단위 : 원)

재산구분 종류 금액 세부내용 비고

기본재산

보통예금

임차보증

금

비품

11,100,000

18,150,000

6,823,000

사무실임차보증금

사무실 내구성비품

001501-04-130358(입출금 통

장)

한국YWCA연합회

보통재산

보통예금
보통에금

5,493,627
152,616

001501-04-142834(입출금

통장)
928701-01-189386(입출금
통장)

기타

합계 41,719,243
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⑦재산의 증감사유 기재서류

재산명

재산변동내역 ((단위 : 천원 )

변경사유 변경년월일 비 고

변동전 변동후

기본재산 30,000,000 좌동

해당사항 없음



■상속세및증여세법시행규칙[별지제32호서식] <개정2012.02.28>

공익법인등의세무확인서

(앞쪽)

1.자산보유현황

구 분 금액

2.수입금액현황

⑨총 자 산 가 액

⑩토 지

⑪건 물

⑬주 식

⑫예ㆍ적금등금융자산자 산
종 류 별

금 융

기 타 수 익 사 업

3.세무확인결과

위 반 금 액

4.외부전문가의인적사항

구분 성명 사업자등록번호

고 유 목 적 사 업

13,084,827

389,599,251

위반사항없음

70,479

389,451,536

⑭기 타 3,661,416

금액구 분

⑮총 수 입 금 액

수 입
원 천 별

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다.

16,746,243

부 동 산

77,236

외부전문가종합의견

①사업자등록번호 799-82-00090 ②법 인 명 (사)미래경제네트워크

③대 표 자 성 명 천규승 ④전 화 번 호 02-2634-4201

⑤소 재 지 서울특별시중구명동길73 (명동1가, YWCA연합회) 6층609호 ⑥사 업목 적 금융경제교육

⑦사업 연 도 2018 ⑧설립근거법 민법

공인회계사 김명중 119-02-29455

공인회계사 국정일 215-02-99623

「상속세및증여세법」제50조제2항및동법시행령제43조제6항의규정에의하여보고합니다.

공익법인대표자성명

세무확인자성명

세무확인자성명

(서명또는인)

(서명또는인)

(서명또는인)

1.공익법인등의세무확인결과집계표(별지32호서식부표1)

2.출연자등특수관계인사용수익명세서(별지32호서식부표2)

210mmX297mm(백상지54g/㎡(재활용품))

천규승

김명중

국정일

3.수혜자선정부적정명세서(별지32호서식부표3)

4.재산의운용및수익사업부적정명세서(별지32호서식부표4)

5.장부의작성ㆍ비치의무불이행등명세서(별지32호서식부표5)

6.보유부동산명세서(별지32호서식부표6)

7.공익법인등의결산서(대차대조표,손익계산서또는수지계산서)

제출서류 수수료
없음

년2019 3 31월 일

중부 세무서장 귀하



작성요령

■상속세및증여세법시행규칙[별지제32호서식부표1] <신설2012.2.28>

사업연도 사업자등록번호공익법인명

공익법인등의세무확인결과집계표

(단위:원)

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]

2018 (사)미래경제네트워크 799-82-00090

세 무 확 인 항 목
위반금액

① 합 계

구 분

출연 재 산

보 고 등

외부전문가의
세 무 확 인

적정여부
⑮

②공익법인출연재산등에대한보고서

여

여

여

여

여

여

여

여

여

여

여

여

여

③출연재산·운용소득·매각대금의사용계획및
진도내역서

④출연받은재산의사용명세서

⑤재산매각대금사용명세서

⑥운용소득의직접공익목적사업사용명세서

⑦주식(출자지분)보유명세서

⑧이사등선임명세서

⑨특정기업을위한광고등명세서

⑩출연자등특수관계인사용수익명세서

⑪수혜자선정부적정명세서

⑫재산의운용및수익사업내역부적정명세서

⑬장부의작성ㆍ비치의무불이행명세서

⑭보유부동산명세서

세무확인자 성명

성명

(서명또는인)

(서명또는인)

가.⑮란은공익법인제출서류의관련법규정에대한위반여부등세무확인결과를적습니다.

나. 란은「상속세및증여세법」제48조에따라증여세가과세되거나가산세가부과되는사유에해당하거나같은법제51조를

위반한경우해당출연재산의가액또는운용소득금액및지출비용등을적습니다.

김명중

국정일

[별지제23호서식]

[별지제24호서식]

[별지제25호의3서식]

[별지제25호의2서식]

[별지제25호의4서식]

[별지제26호의3서식]

[별지제26호의2서식]

[별지제26호서식]

[별지제32호서식부표3]

[별지제32호서식부표4]

[별지제32호서식부표2]

[별지제32호서식부표6]

[별지제32호서식부표5]



■상속세및증여세법시행규칙[별지제32호서식부표5] <신설2012.02.28>

사업
연도 사업자등록번호공익법인명

1.장부의작성·비치의무불이행내역

당해과세기간의수입금액
및출연재산금액

②

구 분

①

작성·비치의무
불이행장부등

③ ④

비 고

공익목적
사 업

수 익
사업명

2.출연재산명세보고등불이행내역

구 분 제 출
여 부

⑤

미제출분에상당하는
재산가액

⑥

누락또는오류분에
상당하는재산가액

⑦

[별지제23호서식]

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]

장부의작성·비치의무불이행등명세서

2018

⑧

799-82-00090(사)미래경제네트워크

금융경제교육 389,451,536 특이사항없음

제출

[별지제24호서식]
제출

[별지제25호의 2서식]
제출

[별지제25호의 3서식]
제출

[별지제25호의 4서식]
제출

[별지제26호서식]
제출

[별지제26호의2서식]
제출

[별지제26호의3서식]
제출

공익법인출연재산등에대한보고서

출연재산.운용소득.매각대금의사용계획및진도내역서

출연받은 재산의 사용명세서

재산매각대금사용명세서

운용소득의직접공익목적사업사용명세서

주식(출자지분)보유명세서

이 사 등 선 임 명 세 서

특정 기업 광고등 명세서

(앞쪽)

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다.



[별지제3호서식](99. 1. 12.개정)

사업연도

사업자등록번호 법인등록번호

1.수입금액내역

2.수익사업명세

총자산금액
금융 부동산

소계 이자 배당 기타 소계 임대 매각 소계

수익사업

상호(법인명) 사업장소재지 대표자 사업자등록번호 업종 사업개시일

당해연도 직전연도 직전전연도

수 입 금 액

수입금액명세서

기 타

41,719,243

2018

799-82-00090 110121-0116923

70,479 70,479 389,528,772

별지출력

세무확인을받아야하는과세기간또는사업연도의종료일현재현황을작성합니다.

297㎜×210㎜(신문용지54g/㎡)

합 계 389,599,251 250,000,000 180,000,000



(별지제3호서식) (99. 1. 12.개정)

사업연도

사업자등록번호 법인등록번호

수입금액명세서
2018

110121-0116923799-82-00090

2.수익사업명세

상호(법인명) 사업장소재지 대표자 사업자등록번호 업종 사업개시일

당해연도 직전연도 직전전연도

수 입 금 액

기획재정부 세종특별자치시갈매로477 세종정부청
사 김동연 138-83-01520 2018.02.28 150,000,000

KB금융공익재단 서울시중구남대문로84(국민은행) 윤종규 201-82-07465 2018.03.08 200,000,000 250,000,000 180,000,000

(주)하나상사 경기도수원시장안구만석로159번길39 최고진 790-86-00674 2018.04.05 13,428,000

(유)옥시레킷벤키저 서울시영등포구국제금융로10 박동석 219-81-05044 2018.07.19 26,023,536

이자수익(영업외수익) 천규승 799-82-00090 2018.01.01 70,479

잡이익(영업외수익) 천규승 799-82-00090 2018.01.01 77,236



과부족액( - )

(별지제1호서식의부표4)

사업연도

사업자등록번호

법인명

법인등록번호

㉮ 구 분
㉯1년전사업연도

년)

㉰2년전사업연도 ㉱3년전사업연도

(원)

①결산서상당기순이익

②익금가산

③손금가산
세무조정

④차가감소득금액
(①+②-③)

⑤지정기부금한도초과액

⑥각사업연도소득금액

⑦고유목적사업준비금

⑨소계(⑦+⑧)

⑩출연재산양도차익

⑫소계(⑩+⑪)

⑬법인세등

⑭이월결손금

⑮차감후운용소득금액

(⑥+⑨-⑫-⑬-⑭)

수
익
사
업
소
득

가
산

액

공

제

액

운조

용정

소명

득세

구 분

운사

용용

소실

득적

전년도출연재산운용소득

( =⑮)

사용기준액( ×70/100)

1년내사용실적

직접공익목적사업에사용한금액

㉴
당해사업연도

㉵
1년전사업연도

㉶
2년전사업연도

2002.1 개정

2018
운용소득사용명세서

2017

210㎜×297㎜(신문용지54/㎡)

( 년)2016( 년)2015(

(사)미래경제네트워크

799-82-00090 110121-0116923

㉲4년전사업연도

년)2014(

㉳5년전사업연도

년)2013(

282,115

㉷
3년전사업연도

㉸
4년전사업연도

㉹5년간(3년간)
의평균

1,682,398

282,115 1,682,398

282,115 1,682,398

1,682,398

1,682,398

28,211 168,239

253,904 3,196,557

253,904 3,196,557 1,725,230

177,732 2,237,589 1,207,660

253,904 3,196,557 1,725,230

76,172 958,968 517,570

(근거:공익법인세무확인규정)

(④+⑤)



■상속세및증여세법시행규칙[별지제23호서식] <개정2012.2.28>

공익법인출연재산등에대한보고서

②사업자등록번호
( 고 유 번 호 )

①공 익 법 인 명

③대 표 자 ④사 업 연 도

⑥전자우편주소

⑦전 화 번 호
⑤소 재 지

⑧ 공익사업유형

⑨외부세무확인대상 ⑩수익사업운영1. 여

2.자산보유현황

3.수입원천별수입금액현황

「상속세및증여세법」제48조제5항및같은법시행령제41조제1항에따라공익법인출연재산등에대한보고서를제출합니다.

제출인
천규승

1. 출연재산·운용소득·매각대금의사용계획및진도내역서(별지제24호서식)

2. 출연받은재산의사용명세서(별지제25호의2서식)

3. 출연재산매각대금사용명세서(별지제25호의3서식)

4. 운용소득사용명세서(별지제25호의4서식)

5. 주식(출자지분)보유명세서(별지제26호서식)

6. 이사등선임명세서(별지제26호의2서식)

7. 특정기업광고등명세서(별지제26호의3서식)

8. 공익법인등의세무확인서,공익법인등의세무확인결과집계표,출연자등특수관계인사용수익명세서

(사)미래경제네트워크 799-82-00090

2018.01.01 ~ 2018.12.31

7.기타1.교육, 2.학술·장학, 3.사회복지, 4.의료, 5.종교, 6.문화,

2. 부 1. 여 2. 부

(사)미래경제네트워크

천규승

02-2634-4201

⑪회계감사이행여부 1. 여 2. 부 ⑫성실공익법인여부 1. 여 2. 부

명세서,보유부동산명세서(외부전문가세무확인대상인경우로한정합니다.)

1.인적사항

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다. (앞쪽)

년 월 일2019 03 31

(서명또는인)

수혜자선정,부적정명세서,재산의운영및수익사업내역부적정명세서,장부의작성·비치의무불이행

제출

서류

수수료
없 음

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]

접수번호 : 접수일자 :

⑬총자산가액
(⑭+⑮+ + + )

⑭토 지 ⑮건 물
주식∙출자
지 분 등

예∙적금등
금융자산

기 타

41,719,243 16,746,243 24,973,000

구 분
합 계

( + +
+ )

수 익 사 업

고유
목적
사업

금 융 부 동 산
기타
수익
사업소계 이자 배당 기타 소계 임대 매각

수입금액 389,599,251 70,479 70,479 389,528,772

필요경비 392,901,137 392,901,137

소득금액 -3,301,886 70,479 70,479 -3,372,365

중부 세무서장 귀하



출연재산·운용소득·매각대금의사용계획및진도내역서

①공익법인명 ②사업연도

■상속세및증여세법시행규칙[별지제24호서식] <개정2012.02.28>

(사)미래경제네트워크 2018

사 용 계 획

⑨
해당연도
의무사용
기준금액

사 용 금 액

⑬
기준미달
사용금액
( ⑨- ⑫)

구 분

③
출연(운용소득
발생, 매각 )
사 업 연 도

④재산종류

⑤용 도

기 간

⑧금액

⑩
직전연도
까 지 의
사용금액

⑪
해당연도
사용금액

⑫
계

( ⑩+ ⑪)
분류
코드

과목명
⑥

사 용
시 작 일

⑦
사 용
종 료 일

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다. (앞쪽)

2018.12 02 예/적금 금융경제교육 2018.01.01 2018.12.31 350,000,000 350,000,000 350,000,000 350,000,000

2018.12 10 기타 금용경제교육 2018.01.01 2018.12.31 39,451,536 39,451,536 39,451,536 39,451,536

2017.12 02 예/적금 금융경제교육 2017.01.01 2017.12.31 250,000,000 250,000,000 250,000,000 250,000,000

2016.12 02 예/적금 금융경제교육 2016.01.01 2016.12.31 180,000,000 180,000,000 180,000,000 180,000,000

출연재산

별지출력운용소득

매각대금

364㎜×257㎜(백상지80g/㎡(재활용품))



운용소득

출연재산·운용소득·매각대금의사용계획및진도내역서

①공익법인명 ②사업연도(사)미래경제네트워크 2018

[별지제24호서식]

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다. (앞쪽)

사 용 계 획

⑨
해당연도
의무사용
기준금액

사 용 금 액

⑬
기준미달
사용금액
( ⑨- ⑫)

구 분

③
출연(운용소득
발생, 매각 )
사 업 연 도

④재산종류

⑤용 도

기 간

⑧금액

⑩
직전연도
까 지 의
사용금액

⑪
해당연도
사용금액

⑫
계

( ⑩+ ⑪)
분류
코드

과목명
⑥

사 용
시 작 일

⑦
사 용
종 료 일

2018.12 10 기타 금융경제교육(수입이자등) 2018.01.01 2018.12.31 147,715 103,400 147,715 147,715 -44,315

2017.12 10 기타 금융경제교육(수입이자등) 2017.01.01 2017.12.31 253,904 177,732 253,904 253,904 -76,172

2016.12 10 기타 금융경제교육(수입이자등) 2016.01.01 2016.12.31 3,196,557 2,237,589 3,196,557 3,196,557 -958,968

364㎜×257㎜(백상지80g/㎡(재활용품))



출연받은재산의사용명세서

■상속세및증여세법시행규칙[별지제25호의2서식] <개정2012.02.28.>

①공익법인명

출 연 재 산

종류

코드 과목명

출연일

출연자

주민등록번호등
소재지

수량

(면적)
가액

직전 해당

사용
사용금액

②사 업 연 도 2018.01.01~2018.12.31

③
④

⑤

⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩

⑪

(사)미래경제네트워크

(앞쪽)

사업
연도
구분

사업연도

까지의

사업연도

금액

⑫

사용처

⑬

※위쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다.

별지출력
⑭

해당

사업

연도

(2018)

합계 389,451,536 389,451,536

소액계

2017.04.19
KB금융공익재단

02 예/적금 서울시중구남대문로84(국민은행) 125,000,000 125,000,000 금융경제교육
201-82-07465

2017.08.01
KB금융공익재단

02 예/적금 서울시중구남대문로84(국민은행) 125,000,000 125,000,000 금융경제교육
201-82-07465

⑮

직전

사업

연도

(2017)

합계 250,000,000 250,000,000

소액계

2016.06.22
KB금융공익재단

02 예/적금 서울시중구남대문로84(국민은행) 180,000,000 180,000,000 금융경제교육
201-82-07465

직전전

사업

연도

(2016)

합계 180,000,000 180,000,000

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]



【별지제25의2서식】<개정2009. 3. >

①공익법인명

출 연 재 산

종류

코드 과목명

출연일

출연자

주민등록번호등

소재지 수량

(면적)

가액

직전 해당

사용사용금액

②사 업 연 도 2018.01.01~2018.12.31

③ ④ ⑤

⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩

⑪

(사)미래경제네트워크

사업
연도
구분

사업연도

까지의

사업연도

금액

⑫

사용처

⑬

출연받은재산의사용명세서

소액계

2018.03.08

KB금융공익재단

02 예/적금 서울시중구남대문로84 100,000,000 100,000,000 금융경제교육

201-82-07465

2018.08.22

KB금융공익재단

02 예/적금 서울시중구남대문로84 100,000,000 100,000,000 금융경제교육

201-82-07465

2018.12.16

기획재정부

02 예/적금 세종특별자치시갈매로477 정부세종청사 45,000,000 45,000,000 금융경제교육

138-83-01520

2018.12.28

기획재정부

02 예/적금 세종특별자치시갈매로477 정부세종청사 105,000,000 105,000,000 금융경제교육

138-83-01520

2018.04.05

(주)하나상사

10 기타 경기수원시장안구만석로159번길39 13,428,000 13,428,000 금융경제교육

790-86-00674

2018.07.19

(유)옥시레킷벤키저

10 기타 서울영등포구국제금융로10 26,023,536 26,023,536 금융경제교육

218-81-05044

⑭

연도

해당

사업

(2018)

210㎜×297㎜((신문용지54/㎡)재활용품)

합계 389,451,536 389,451,536



구 분 ⑦해당사업연도 ⑧1년전사업연도 ⑨2년전사업연도 ⑩3년전사업연도 ⑪4년전사업연도

253,904

177,732

253,904

76,172

■상속세및증여세법시행규칙[별지제25호의4서식] <개정2016.03.21>

운용소득사용명세서

①공익법인명

1.전년도운용소득의직접공익목적사업사용실적

2.해당사업연도운용소득의계산

(사)미래경제네트워크 ②사업연도 2018

③전년도

출연재산

운용소득

④사용기준액

( ③× ━ )
70

100

⑤1 년내
사용실적

⑥과부족액
(⑤ - ④)

⑫5년간의평균
(⑦~⑪의평균)

⑬

수익사업등

의소득금액

가 산 액 차 감 액

⑭

고 유 목 적

사업준비금

⑮

기 타
소 계

( ⑭+ ⑮)

출연재산

양도차익
법인세등 이월결손금

소계

( + + )

147,715

차가감소득

( ⑬+ - )

직전사업연도운용소득미달사용액

해 당 사 업

연도 운용 소득

( + )
기준미달사용액

운 용 소 득

미달사용가산세

소 계

( - )

147,715 147,715

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]



■상속세및증여세법시행규칙[별지제26호서식] <개정2012.02.28>

주식(출자지분)보유명세서

법인명

③
④

번호

총발행

⑤

주식수
주식수

⑦
지분

⑧

율

취득

⑨

구분
취득일

⑩ 취득

⑪

가액
장부

⑫

가액

총재산

⑬

가액
비율

⑭

①법인명 (사)미래경제네트워크 ②사업연도 2018.01.01 ~ 2018.12.31

주식발행법인 공익법인보유주식

(앞쪽)

⑥
계열
법인
여부

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다.

사업자

해당사항없음 1.여 0.00

해당사항없음 2.부 0.00

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]



■상속세및증여세법시행규칙[별지제26호의2서식] <개정2012.2.28>

사업연도

이사등선임명세서

공익법인명 2018.01.01 ~ 2018.12.31(사)미래경제네트워크

1.이사등선임명세

※뒤쪽의작성방법을읽고작성하여주시기바랍니다. (앞쪽)

이사등인적사항

④선임일 ⑤해임일
⑥출연자

와의관계

⑦출연법인

과의관계

⑧다른이사

와의관계

⑨초과

여부

⑩

비고①

성명

②

주민등록번호

③

주소

천규승 560210-******* 서울시서대문구거북골로14길32,101동802호(북가좌동, DMC아이파크아파트) 2016.06.07 무관계 무관계 무관계 부 이사

김용자 460413-******* 경기도의정부시동일로78 2016.06.07 무관계 무관계 무관계 부 이사

이종재 610105-******* 경기도고양시일산동구위시티1로7,507동501호(식사동,위시티블루밍5단지아파트) 2016.06.07 무관계 무관계 무관계 부 이사

김정태 580810-******* 서울마포구토정로32길11,101동2502호(토정동,한강삼성아파트) 2016.06.07 무관계 무관계 무관계 부 이사

장덕생 550506-******* 서울은평구서오릉로258,102동903호(갈현동,우남아파트) 2018.04.05 무관계 무관계 무관계 부 이사

2.기준초과이사및임·직원에대한경비명세

⑪
성명

⑫주민
등록번호

⑬
직책

⑭취임·
근무일

해당연도경비명세

비고⑮급료 판공비
차량
유지비

비서실
운영비

그밖의
경 비

합계

210mm×297mm[백상지80g/㎡또는중질지80g/㎡]


